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Gesamtplatzierung (nach Platz)
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Name Vorname

DENG Levi

FOLETTI Corrado
GONCALVES David
ITSANIS Stavros
NEUMEISTER Alexander
DOHMEN Willi
DURRER Luis

PATZ Valentin
KAUFMANN Joél
BUDER Adrian
BETSCHART Marc
BETSCHART Ryan
KOCSIS Donat
HENTSCHEL Sebastian
BLATTER Elias
MUNDT Erik
ROTTCHER Felix
MIRON Cristian
SCHROEDER Jakob
HAHNLOSER Leonard
BERG Bruce
CATALDO Adriano
EHRSAM Joel
HARTMANN Audric
KNUSEL Yannis

Schiler U12-U8 (Benjamin und jlinger) Burschen

Klausturnier - IBF Jugendliga
Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

24.11.2018

Verein Nation
EINTRACHT FRANKFURT GER
SAL LUGANO Sul
FGK KUESSNACHT POR
FCzZ ZUG GRE
TSV TETTNANG GER
FCZN ZUERICH Sul
FGK KUESSNACHT Sul
SV WALDKIRCH GER
FGK KUESSNACHT Sul
FTSJF FELDKIRCH AUT
FGK KUESSNACHT Sul
FGK KUESSNACHT Sul
FGK KUESSNACHT HUN
SV WALDKIRCH GER
FCSG ST. GALLEN ROU
FCSG ST. GALLEN GER
FA RHEINFELDEN GER
FCSG ST. GALLEN ROU
FCSG ST. GALLEN GER
FCZN ZUERICH Sul
FGK KUESSNACHT Sul
FCz zUG DEN
FGK KUESSNACHT Sul
FCSG ST. GALLEN ROU
FGK KUESSNACHT Sul

Geburt

11/8/2008
1/1/2007
15/7/2008
2/2/2007
19/3/2007
18/3/2007
2/1/2007
7/11/2008
3/12/2010
1/1/2008
9/10/2007
30/9/2009
2/5/2008
21/5/2008
11/3/2010
15/9/2008
10/2009
10/1/2007
29/8/2009
11/2008
9/1/2009
8/3/2008
13/5/2008
30/3/2010
5/3/2010
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Direktausscheidung mit 16

1 FOLETTI Corrado

SAL LUGANO

16 HENTSCHEL Sebastian

SV WALDKIRCH

Schiler U12-U8 (Benjamin und jlinger) Burschen

Klausturnier - IBF Jugendliga
Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi
24.11.2018

FOLETTI Corrado

9 PATZ Valentin

SV WALDKIRCH

8 KAUFMANN Joél

FGK KUESSNACHT

10/1

PATZ Valentin

FOLETTI Corrado

5 ITSANIS Stavros

FCZ ZUG

12BETSCHART Marc

FGK KUESSNACHT

10/2

ITSANIS Stavros

13BLATTER Elias

FCSG ST. GALLEN

4 NEUMEISTER Alexander

TSV TETTNANG

10/2

NEUMEISTER Alexander

10/1

ITSANIS Stavros

FOLETTI Corrado

3 GONCALVES David

FGK KUESSNACHT

14BETSCHART Ryan

FGK KUESSNACHT

10/5

GONCALVES David

11 MUNDT Erik

FCSG ST. GALLEN

6 DOHMEN Willi

FCZN ZUERICH

10/5

10/4

GONCALVES David

7 DURRER Luis

FGK KUESSNACHT

10BUDER Adrian

FTSJF FELDKIRCH

15KOCSIS Donat

FGK KUESSNACHT

2 DENG Levi

EINTRACHT FRANKFURT

10/2

10/9

DENG Levi

DOHMEN Willi

10/2

DENG Levi
5/4

DURRER Luis

10/3

DENG Levi
10/1

DENG Levi

10/2

10/5



Direktausscheidung mit 32

1 FOLETTI Corrado

Schiler U12-U8 (Benjamin und jlinger) Burschen

SAL LUGANO

32

FOLETTI Corrado

17HENTSCHEL Sebastian

SV WALDKIRCH

16 SCHROEDER Jakob

FCSG ST. GALLEN

FOLETTI Corrado

9 PATZ Valentin

SV WALDKIRCH

24HARTMANN Audric

FCSG ST. GALLEN

25KNUSEL Yannis

FGK KUESSNACHT

8 KAUFMANN Joél

FGK KUESSNACHT

10/1
HENTSCHEL Sebastian
10/3
PATZ Valentin
10/4
PATZ Valentin
10/2

KAUFMANN Joél

10/9

ITSANIS Stavros

5 ITSANIS Stavros FCZ ZUG
28
21 CATALDO Adriano FCZ ZUG

12BETSCHART Marc

FGK KUESSNACHT

BETSCHART Marc

ITSANIS Stavros

13MIRON Ciristian

FCSG ST. GALLEN

20BLATTER Elias

FCSG ST. GALLEN

10/5

BLATTER Elias

29

4 NEUMEISTER Alexander

TSV TETTNANG

10/4

NEUMEISTER Alexander

10/2

NEUMEISTER Alexander

3 GONCALVES David

FGK KUESSNACHT

30

GONCALVES David

19BERG Bruce

FGK KUESSNACHT

14BETSCHART Ryan

FGK KUESSNACHT

BETSCHART Ryan

10/5

GONCALVES David

9/8

10/5

11ROTTCHER Felix FA RHEINFELDEN
MUNDT Erik
22MUNDT Erik FCSG ST. GALLEN 10/5
DOHMEN Willi
27 10/2
DOHMEN Willi
6 DOHMEN Willi FCZN ZUERICH
7 DURRER Luis FGK KUESSNACHT
DURRER Luis
26
DURRER Luis
23EHRSAM Joel FGK KUESSNACHT 10/3
BUDER Adrian
10BUDER Adrian FTSJF FELDKIRCH 10/5
15KOCSIS Donat FGK KUESSNACHT
KOCSIS Donat
18HAHNLOSER Leonard FCZN ZUERICH 10/4
DENG Levi
31 10/2
DENG Levi

2 DENG Levi

EINTRACHT FRANKFURT

FOLETTI C«
10/1

ITSANIS St¢
10/4

GONCALVE
10/2

DENG Levi
10/1
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Schiler U12-U8 (Benjamin und jlinger) Burschen
Klausturnier - IBF Jugendliga

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

DENG Levi

FOLETTI Corrado
GONCALVES David
NEUMEISTER Alexander
ITSANIS Stavros
DOHMEN Willi
DURRER Luis
KAUFMANN Joél
PATZ Valentin
BUDER Adrian
ROTTCHER Felix
BETSCHART Marc
MIRON Cristian
BETSCHART Ryan
KOCSIS Donat
SCHROEDER Jakob
HENTSCHEL Sebastian
HAHNLOSER Leonard
BERG Bruce
BLATTER Elias
CATALDO Adriano
MUNDT Erik
EHRSAM Joel
HARTMANN Audric
KNUSEL Yannis

24.11.2018

Verein SIG

EINTRACHT FRANKFURT 1.000
SAL LUGANO 1.000
FGK KUESSNACHT 0.875
TSV TETTNANG 0.875
FCZ ZzUG 0.750
FCZN ZUERICH 0.750
FGK KUESSNACHT 0.750
FGK KUESSNACHT 0.750
SV WALDKIRCH 0.625
FTSJF FELDKIRCH 0.500
FA RHEINFELDEN 0.500
FGK KUESSNACHT 0.500
FCSG ST. GALLEN 0.500
FGK KUESSNACHT 0.500
FGK KUESSNACHT 0.375
FCSG ST. GALLEN 0.375
SV WALDKIRCH 0.375
FCZN ZUERICH 0.375
FGK KUESSNACHT 0.375
FCSG ST. GALLEN 0.250
FCZ ZUG 0.250
FCSG ST. GALLEN 0.125
FGK KUESSNACHT 0.125
FCSG ST. GALLEN 0.000
FGK KUESSNACHT 0.000

Index

19
19
14
13
17
14

GT

32
32
26
29
27
27
28
28
26
22
25
24
21
22
23
24
22
21
16
17
14
15
11
12
10

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr1 0:00

EHRSAM Joel
BERG Bruce
ITSANIS Stavros
DOHMEN Willi
MIRON Cristian

Runde Nr 2 0:00

PATZ Valentin

HENTSCHEL Sebastian

HARTMANN Audric
KOCSIS Donat
FOLETTI Corrado

Runde Nr 3 0:00

MUNDT Erik
SCHROEDER Jakob
BETSCHART Ryan
ROTTCHER Felix
DENG Levi

Runde Nr4 0:00

HAHNLOSER Leonard
NEUMEISTER Alexande

BLATTER Elias
CATALDO Adriano
GONCALVES David

Runde Nr5 0:00

KNUSEL Yannis
BETSCHART Marc
DURRER Luis
KAUFMANN Joél
BUDER Adrian

Schiler U12-U8 (Benjamin und jlinger) Burschen

Klausturnier - IBF Jugendliga

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

FGK KUESSNACHT
FGK KUESSNACHT
FCZ ZUG

FCZN ZUERICH
FCSG ST. GALLEN

SV WALDKIRCH

SV WALDKIRCH
FCSG ST. GALLEN
FGK KUESSNACHT
SAL LUGANO

FCSG ST. GALLEN
FCSG ST. GALLEN
FGK KUESSNACHT
FA RHEINFELDEN

EINTRACHT FRANKFUR

FCZN ZUERICH
TSV TETTNANG
FCSG ST. GALLEN
FCZ ZUG

FGK KUESSNACHT

FGK KUESSNACHT
FGK KUESSNACHT
FGK KUESSNACHT
FGK KUESSNACHT
FTSJF FELDKIRCH

24.11.2018

2 1 0 2
\Y 0 2 \Y
\% \% \% \%
\Y \Y 1 2
\% 2 0 V3

\Y \Y \Y 3
3 \% 1 1
1 2 0 1
2 \% \% 3
\Y \Y \Y \Y

3 2 \% 1
\Y 3 \Y 2
\% \% 2 0
3 3 \Y 3
\% \% \% \%

1 2 \Y 2
\% \% \% \%
\Y 2 \Y 0
1 2 0 0
\Y 2 \Y \Y

1 3 1 3
\Y 2 2 \Y
\% \% 2 V3
\Y \Y \Y \Y
\% 0 2 2

SIG
0/4
2/4
4/4
2/4
214

SIG
3/4
1/4
0/4
2/4
4/4

SIG
1/4
2/4
2/4
1/4
4/4

SIG
1/4
4/4
2/4
0/4
3/4

SIG
0/4
2/4
3/4
4/4
1/4

Index
-11
-2

14

GT Platz

10
16
11

ADNPEFEP WO

GT Platz
15

13
16

N
P WwohDN

GT Platz
10
13
10
13
16

P owWNO

GT Platz

16
10

N OTwE b~

14

GT Platz

12
13
16

AP DNWOG
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Schiler U12-U8 (Benjamin und jlinger) Burschen
Klausturnier - IBF Jugendliga

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

DOHMEN Willi
FOLETTI Corrado
DENG Levi
GONCALVES David
BUDER Adrian
DURRER Luis
NEUMEISTER Alexander
ROTTCHER Felix
HENTSCHEL Sebastian
MIRON Cristian
ITSANIS Stavros
PATZ Valentin
BETSCHART Ryan
HAHNLOSER Leonard
KAUFMANN Joél
BETSCHART Marc
CATALDO Adriano
SCHROEDER Jakob
KOCSIS Donat

BERG Bruce
EHRSAM Joel
HARTMANN Audric
MUNDT Erik
BLATTER Elias
KNUSEL Yannis

24.11.2018

Verein SIG

FCZN ZUERICH 1.000
SAL LUGANO 1.000
EINTRACHT FRANKFURT 1.000
FGK KUESSNACHT 1.000
FTSJF FELDKIRCH 0.750
FGK KUESSNACHT 0.750
TSV TETTNANG 0.750
FA RHEINFELDEN 0.750
SV WALDKIRCH 0.500
FCSG ST. GALLEN 0.500
FCZ ZUG 0.500
SV WALDKIRCH 0.500
FGK KUESSNACHT 0.500
FCZN ZUERICH 0.500
FGK KUESSNACHT 0.500
FGK KUESSNACHT 0.500
FCZ ZUG 0.500
FCSG ST. GALLEN 0.250
FGK KUESSNACHT 0.250
FGK KUESSNACHT 0.250
FGK KUESSNACHT 0.250
FCSG ST. GALLEN 0.000
FCSG ST. GALLEN 0.000
FCSG ST. GALLEN 0.000
FGK KUESSNACHT 0.000

Index
12

=
=

O P WWWNDI~OOOWOO O

GT

16
16
16
12
14
15
13
12
13
12
11
11
12
12
12
12
11
11
10

N N O1 oo O

Platzierung
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

BETSCHART Marc
GONCALVES David
MUNDT Erik

PATZ Valentin
ITSANIS Stavros

Runde Nr 2 0:00

BERG Bruce

DURRER Luis

DENG Levi
HENTSCHEL Sebastian
BLATTER Elias

Runde Nr 3 0:00

HARTMANN Audric
ROTTCHER Felix
CATALDO Adriano
KOCSIS Donat
DOHMEN Willi

Runde Nr4 0:00

KAUFMANN Joél
EHRSAM Joel
HAHNLOSER Leonard
MIRON Cristian
BUDER Adrian

Runde Nr5 0:00

BETSCHART Ryan
KNUSEL Yannis
SCHROEDER Jakob
NEUMEISTER Alexander
FOLETTI Corrado

Schiler U12-U8 (Benjamin und jlinger) Burschen
Klausturnier - IBF Jugendliga

Turnhalle Ebnet, Kiissnacht am Rigi

FGK KUESSNACHT
FGK KUESSNACHT
FCSG ST. GALLEN
SV WALDKIRCH
FCZ ZUG

FGK KUESSNACHT

FGK KUESSNACHT
EINTRACHT FRANKFURT
SV WALDKIRCH

FCSG ST. GALLEN

FCSG ST. GALLEN
FA RHEINFELDEN
FCZ ZUG

FGK KUESSNACHT
FCZN ZUERICH

FGK KUESSNACHT
FGK KUESSNACHT
FCZN ZUERICH

FCSG ST. GALLEN
FTSJF FELDKIRCH

FGK KUESSNACHT
FGK KUESSNACHT
FCSG ST. GALLEN
TSV TETTNANG
SAL LUGANO

24.11.2018

3 \% 1 \%
Vv Vi |V V3
3 0 1 1
Vv 3 Vv 0
3 0 \% \%

1 0 1 Vv
\% 3 \% \%
Vv Vv Vv Vv
\% 2 3 \%
3 2 1 1

2 3 2 1
Vv Vv Vv 0
\% 1 \% 2
Vv 3 2 1
\% \% \% \%

3 Vv 1 Vv
\% 2 0 0
3 Vv Vv 1
\% \% 3 1
2 Vv Vv Vv

\% \% 1 3
1 0 1 0
3 \% 3 1
Vv Vv Vv 1
\% \% \% \%

SIG
214
4/4
0/4
2/4
214

SIG
1/4
3/4
4/4
2/4
0/4

SIG
0/4
3/4
214
1/4
4/4

SIG
2/4
1/4
2/4
2/4
3/4

SIG
2/4
0/4
1/4
3/4
4/4

Index

Index

Index

Index

-14
-1

11

GT Platz
12
12

11
11

ol
N WO - b

GT Platz

15
16
13

A wrk N>

GT Platz

12
11
10
16

P wWNO

GT Platz
12

12
12
14

PN WOoTw

GT Platz
12

11
13
16

PN OTW



